
 



Rozhodcovský zbor

Názov pretekov Jesenné MBAO Dlhé trate

Miesto konania pretekov Bratislava

Dátum konania pretekov 5.10.2024

Bazén (m / dráh), meranie časov 25 m

Organizátor Slovenská plavecká federácia

Poverený organizátor Orca Bratislava

Funkcia Reg.číslo Meno a priezvisko Kv.stupeň Podpis

Zástupca SPF

Riaditeľ pretekov SVK14232 Irena Adámková

Bezpečnostný manažér

Hlavný rozhodca SVK13821 Marcel Blažo III.

Hlavný rozhodca

Štartér SVK23493 Katarína Šprláková-Zmorová II.

Štartér

Hlavný časomerač SVK10950 Zuzana Košťálová FINA

Hlavný cieľový rozhodca SVK17047 Kristián Obert I.

Cieľový rozhodca Ľ

Cieľový rozhodca P

Plavecký spôsob Ľ SVK23493 Katarína Šprláková-Zmorová II.

Plavecký spôsob P

Pomocný štartér SVK16946 Bohuš Bošanský I.

Časomerač D1 SVK11169 Frederika Ovsianková III.

Časomerač D2 SVK25728 Katarína Štefanková I.

Časomerač D3 SVK24020 Iva Hlobilová II.

Časomerač D4 SVK14147 Beata Jurkovičová III.

Časomerač D5 SVK27462 Romana Sirenko I.  

Náhradný časomerač SVK19281 Mária Bartošová I.

Hlavný obrátkový rozhodca SVK26122 Sofia Štefanková I.

Obrátkový rozhodca D1 SVK26122 Sofia Štefanková I.

Obrátkový rozhodca D2 SVK17239 Šimon Godarský I.

Obrátkový rozhodca D3 SVK16582 Ondrej Petrík I.

Obrátkový rozhodca D4 SVK13863 Lukáš Adámek I.

Obrátkový rozhodca D5 SVK16946 Bohuš Bošanský I.

Športový administrátor SVK14144 Jana Hrycková III.

Rozhodca ŠTK SVK10950 Zuzana Košťálová FINA

Obsluha EČZ             

Hlásateľ SVK11543 Lucie Adámková I.

Fotograf

Lekár Záchranná služba

Ozvučenie

Technická čata pred SVK17238 Jakub Javorčík

Technická čata pred SVK13863 Lukáš Adámek

Technická čata pred SVK17047 Kristián Obert

Technická čata pred

Technická čata počas SVK17238 Jakub Javorčík

Technická čata počas SVK17240 Kristína Poliačiková

Technická čata počas SVK17258 Nadine Horňáková

Technická čata počas

Technická čata po SVK17238 Jakub Javorčík

Technická čata po SVK13863 Lukáš Adámek

Technická čata po SVK17047 Kristián Obert
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zoznam klubov, zoradené podľa názvu 5. október 24

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 BAO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava BAO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub UK BAO SVK
XBSSM XBS swimming BAO SVK
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 1 muži, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
05.10.2024 - 9:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

13 roč.

1. PIRK, Roland 11 XBS swimming 18:11.36 467
50m: 32.83 32.83 450m: 5:23.14 36.99 850m: 10:16.16 36.95 1250m: 15:10.24 36.77

100m: 1:08.51 35.68 500m: 5:59.67 36.53 900m: 10:52.71 36.55 1300m: 15:46.52 36.28
150m: 1:44.36 35.85 550m: 6:36.30 36.63 950m: 11:29.15 36.44 1350m: 16:22.79 36.27
200m: 2:20.16 35.80 600m: 7:12.95 36.65 1000m: 12:06.02 36.87 1400m: 17:00.01 37.22
250m: 2:56.76 36.60 650m: 7:49.33 36.38 1050m: 12:42.74 36.72 1450m: 17:36.43 36.42
300m: 3:32.86 36.10 700m: 8:15.87 26.54 1100m: 13:19.81 37.07 1500m: 18:11.36 34.93
350m: 4:09.36 36.50 750m: 9:02.89 47.02 1150m: 13:56.49 36.68
400m: 4:46.15 36.79 800m: 9:39.21 36.32 1200m: 14:33.47 36.98

2. VALENT, Simon 11 Pk Azeta 18:55.37 415
50m: 32.84 32.84 450m: 5:33.92 38.05 850m: 10:37.28 37.96 1250m: 15:44.79 38.66

100m: 1:08.99 36.15 500m: 6:11.56 37.64 900m: 11:15.69 38.41 1300m: 16:28.42 43.63
150m: 1:45.01 36.02 550m: 6:49.22 37.66 950m: 11:54.31 38.62 1350m: 17:02.00 33.58
200m: 2:23.00 37.99 600m: 7:26.96 37.74 1000m: 12:33.29 38.98 1400m: 17:40.41 38.41
250m: 3:00.44 37.44 650m: 8:04.79 37.83 1050m: 13:12.28 38.99 1450m: 18:18.53 38.12
300m: 3:38.78 38.34 700m: 8:43.27 38.48 1100m: 13:51.08 38.80 1500m: 18:55.37 36.84
350m: 4:16.22 37.44 750m: 9:21.13 37.86 1150m: 14:29.08 38.00
400m: 4:55.87 39.65 800m: 9:59.32 38.19 1200m: 15:06.13 37.05

3. BAČA, Samuel 11 XBS swimming 20:01.54 350
50m: 33.10 33.10 450m: 5:51.57 40.76 850m: 11:11.86 40.35 1250m: 16:34.54 41.85

100m: 1:10.87 37.77 500m: 6:31.69 40.12 900m: 11:52.23 40.37 1300m: 17:15.85 41.31
150m: 1:50.59 39.72 550m: 7:10.90 39.21 950m: 12:32.74 40.51 1350m: 17:59.47 43.62
200m: 2:30.92 40.33 600m: 7:52.15 41.25 1000m: 13:12.71 39.97 1400m: 18:42.49 43.02
250m: 3:10.63 39.71 650m: 8:32.05 39.90 1050m: 13:52.82 40.11 1450m: 19:22.61 40.12
300m: 3:51.22 40.59 700m: 9:12.10 40.05 1100m: 14:32.50 39.68 1500m: 20:01.54 38.93
350m: 4:30.79 39.57 750m: 9:52.45 40.35 1150m: 15:11.97 39.47
400m: 5:10.81 40.02 800m: 10:31.51 39.06 1200m: 15:52.69 40.72

4. VOJTEK, Kristián 11 Vysokoskolsky klub UK 21:13.75 293
50m: 35.39 35.39 450m: 6:11.85 42.14 850m: 11:57.89 42.98 1250m: 17:43.88 41.94

100m: 1:15.48 40.09 500m: 6:55.11 43.26 900m: 12:41.59 43.70 1300m: 18:28.03 44.15
150m: 1:57.36 41.88 550m: 7:38.85 43.74 950m: 13:25.79 44.20 1350m: 19:09.43 41.40
200m: 2:39.34 41.98 600m: 8:21.96 43.11 1000m: 14:09.17 43.38 1400m: 19:51.86 42.43
250m: 3:20.61 41.27 650m: 9:04.80 42.84 1050m: 14:52.30 43.13 1450m: 20:33.67 41.81
300m: 4:03.68 43.07 700m: 9:48.21 43.41 1100m: 15:35.80 43.50 1500m: 21:13.75 40.08
350m: 4:45.86 42.18 750m: 10:31.62 43.41 1150m: 16:18.63 42.83
400m: 5:29.71 43.85 800m: 11:14.91 43.29 1200m: 17:01.94 43.31

14 roč.

1. DOHNAL, Martin 10 J&T Sport Team 28 16:43.17 601
50m: 30.20 30.20 450m: 4:58.93 34.06 850m: 9:28.65 33.34 1250m: 13:57.60 33.50

100m: 1:02.99 32.79 500m: 5:32.85 33.92 900m: 10:02.10 33.45 1300m: 14:31.52 33.92
150m: 1:36.31 33.32 550m: 6:06.77 33.92 950m: 10:35.56 33.46 1350m: 15:05.40 33.88
200m: 2:09.82 33.51 600m: 6:40.36 33.59 1000m: 11:09.46 33.90 1400m: 15:38.99 33.59
250m: 2:43.53 33.71 650m: 7:14.16 33.80 1050m: 11:43.08 33.62 1450m: 16:12.74 33.75
300m: 3:17.37 33.84 700m: 7:47.63 33.47 1100m: 12:16.81 33.73 1500m: 16:43.17 30.43
350m: 3:51.27 33.90 750m: 8:21.56 33.93 1150m: 12:59.39 42.58
400m: 4:24.87 33.60 800m: 8:55.31 33.75 1200m: 13:24.10 24.71

2. CHURAKOV, Fedor 10 XBS swimming 17:40.14 509
50m: 28.68 28.68 450m: 5:10.14 34.89 850m: 10:01.25 36.53 1250m: 14:45.43 34.41

100m: 1:01.20 32.52 500m: 5:46.34 36.20 900m: 10:36.95 35.70 1300m: 15:21.21 35.78
150m: 1:35.79 34.59 550m: 6:23.30 36.96 950m: 11:12.93 35.98 1350m: 15:56.36 35.15
200m: 2:10.91 35.12 600m: 6:59.96 36.66 1000m: 11:47.88 34.95 1400m: 16:31.61 35.25
250m: 2:46.02 35.11 650m: 7:36.61 36.65 1050m: 12:23.27 35.39 1450m: 17:06.96 35.35
300m: 3:22.61 36.59 700m: 8:12.61 36.00 1100m: 12:58.48 35.21 1500m: 17:40.14 33.18
350m: 3:59.02 36.41 750m: 8:48.75 36.14 1150m: 13:34.78 36.30
400m: 4:35.25 36.23 800m: 9:24.72 35.97 1200m: 14:11.02 36.24
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 1, žiaci, 1500m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas body

3. BEĽAN, Maroš 10 XBS swimming 19:39.87 369
50m: 33.59 33.59 450m: 5:50.12 40.24 850m: 11:10.29 40.04 1250m: 16:27.64 38.82

100m: 1:12.30 38.71 500m: 6:30.03 39.91 900m: 11:51.18 40.89 1300m: 17:06.55 38.91
150m: 1:51.36 39.06 550m: 7:10.26 40.23 950m: 12:31.52 40.34 1350m: 17:45.01 38.46
200m: 2:29.94 38.58 600m: 7:49.99 39.73 1000m: 13:11.69 40.17 1400m: 18:24.04 39.03
250m: 3:09.97 40.03 650m: 8:30.25 40.26 1050m: 13:51.44 39.75 1450m: 19:03.08 39.04
300m: 3:50.22 40.25 700m: 9:10.43 40.18 1100m: 14:30.53 39.09 1500m: 19:39.87 36.79
350m: 4:30.09 39.87 750m: 9:50.58 40.15 1150m: 15:09.91 39.38
400m: 5:09.88 39.79 800m: 10:30.25 39.67 1200m: 15:48.82 38.91

4. BRISUDA, Alexander 10 PK ORCA Bratislava 19:51.83 358
50m: 33.42 33.42 450m: 5:48.36 40.19 850m: 11:09.78 40.85 1250m: 16:30.58 40.07

100m: 1:11.09 37.67 500m: 6:28.15 39.79 900m: 11:50.78 41.00 1300m: 17:11.82 41.24
150m: 1:50.01 38.92 550m: 7:08.27 40.12 950m: 12:30.95 40.17 1350m: 17:53.30 41.48
200m: 2:28.93 38.92 600m: 7:49.29 41.02 1000m: 13:12.16 41.21 1400m: 18:33.80 40.50
250m: 3:08.10 39.17 650m: 8:29.86 40.57 1050m: 13:50.18 38.02 1450m: 19:14.14 40.34
300m: 3:47.36 39.26 700m: 9:09.88 40.02 1100m: 14:29.89 39.71 1500m: 19:51.83 37.69
350m: 4:27.51 40.15 750m: 9:50.05 40.17 1150m: 15:09.81 39.92
400m: 5:08.17 40.66 800m: 10:28.93 38.88 1200m: 15:50.51 40.70

5. KRATOCHVÍL, Patrik 10 PK ORCA Bratislava 20:04.15 347
50m: 39.66 39.66 450m: 5:54.29 40.69 850m: 11:21.58 40.63 1250m: 16:50.68 40.87

100m: 1:13.94 34.28 500m: 6:35.48 41.19 900m: 12:02.54 40.96 1300m: 17:31.12 40.44
150m: 1:53.37 39.43 550m: 7:16.14 40.66 950m: 12:43.39 40.85 1350m: 18:11.31 40.19
200m: 2:33.33 39.96 600m: 7:57.66 41.52 1000m: 13:25.21 41.82 1400m: 18:49.98 38.67
250m: 3:13.37 40.04 650m: 8:38.37 40.71 1050m: 14:06.23 41.02 1450m: 19:28.35 38.37
300m: 3:53.23 39.86 700m: 9:19.06 40.69 1100m: 14:47.58 41.35 1500m: 20:04.15 35.80
350m: 4:33.33 40.10 750m: 9:59.76 40.70 1150m: 15:29.00 41.42
400m: 5:13.60 40.27 800m: 10:40.95 41.19 1200m: 16:09.81 40.81

15 - 16 roč.

1. FERENČÍK, Michal 08 J&T Sport Team 28 17:21.36 537
50m: 30.72 30.72 450m: 5:06.41 34.86 850m: 9:44.44 34.82 1250m: 14:26.34 35.55

100m: 1:04.21 33.49 500m: 5:41.38 34.97 900m: 10:19.33 34.89 1300m: 15:01.94 35.60
150m: 1:38.68 34.47 550m: 6:16.37 34.99 950m: 10:54.40 35.07 1350m: 15:37.56 35.62
200m: 2:12.98 34.30 600m: 6:51.10 34.73 1000m: 11:29.39 34.99 1400m: 16:12.99 35.43
250m: 2:47.45 34.47 650m: 7:25.66 34.56 1050m: 12:04.51 35.12 1450m: 16:47.74 34.75
300m: 3:22.17 34.72 700m: 8:00.25 34.59 1100m: 12:39.77 35.26 1500m: 17:21.36 33.62
350m: 3:56.48 34.31 750m: 8:34.82 34.57 1150m: 13:15.44 35.67
400m: 4:31.55 35.07 800m: 9:09.62 34.80 1200m: 13:50.79 35.35

2. ŠEBÁŇ, Adam 08 PK ORCA Bratislava 17:32.93 520
50m: 30.79 30.79 450m: 5:04.81 35.05 850m: 9:47.17 35.36 1250m: 14:32.86 36.00

100m: 1:03.91 33.12 500m: 5:40.06 35.25 900m: 10:22.94 35.77 1300m: 15:09.01 36.15
150m: 1:37.59 33.68 550m: 6:15.60 35.54 950m: 10:58.54 35.60 1350m: 15:45.31 36.30
200m: 2:11.68 34.09 600m: 6:50.63 35.03 1000m: 11:34.15 35.61 1400m: 16:21.78 36.47
250m: 2:45.88 34.20 650m: 7:26.12 35.49 1050m: 12:09.84 35.69 1450m: 16:58.10 36.32
300m: 3:20.41 34.53 700m: 8:01.26 35.14 1100m: 12:45.41 35.57 1500m: 17:32.93 34.83
350m: 3:54.91 34.50 750m: 8:36.53 35.27 1150m: 13:20.96 35.55
400m: 4:29.76 34.85 800m: 9:11.81 35.28 1200m: 13:56.86 35.90

3. PÖRSÖK, Filip 08 XBS swimming 17:54.95 488
50m: 30.47 30.47 450m: 5:13.47 35.83 850m: 10:01.83 36.00 1250m: 14:54.01 37.14

100m: 1:04.00 33.53 500m: 5:49.54 36.07 900m: 10:38.12 36.29 1300m: 15:31.24 37.23
150m: 1:39.28 35.28 550m: 6:25.55 36.01 950m: 11:14.71 36.59 1350m: 16:08.06 36.82
200m: 2:14.49 35.21 600m: 7:01.80 36.25 1000m: 11:51.07 36.36 1400m: 16:43.99 35.93
250m: 2:50.28 35.79 650m: 7:37.67 35.87 1050m: 12:27.52 36.45 1450m: 17:20.42 36.43
300m: 3:25.79 35.51 700m: 8:13.49 35.82 1100m: 13:03.84 36.32 1500m: 17:54.95 34.53
350m: 4:01.74 35.95 750m: 8:49.67 36.18 1150m: 13:40.55 36.71
400m: 4:37.64 35.90 800m: 9:25.83 36.16 1200m: 14:16.87 36.32
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 1, žiaci, 1500m voľný spôsob, 15 - 16 roč.

por. Roč. čas body

4. OČKO, Samuel 08 PK ORCA Bratislava 17:59.67 482
50m: 30.89 30.89 450m: 5:13.65 35.85 850m: 10:04.75 36.35 1250m: 14:59.12 36.96

100m: 1:05.52 34.63 500m: 5:49.99 36.34 900m: 10:41.30 36.55 1300m: 15:36.05 36.93
150m: 1:40.88 35.36 550m: 6:26.15 36.16 950m: 11:18.27 36.97 1350m: 16:12.86 36.81
200m: 2:16.18 35.30 600m: 7:02.46 36.31 1000m: 11:54.82 36.55 1400m: 16:49.27 36.41
250m: 2:51.78 35.60 650m: 7:38.24 35.78 1050m: 12:31.75 36.93 1450m: 17:25.74 36.47
300m: 3:27.13 35.35 700m: 8:14.91 36.67 1100m: 13:08.66 36.91 1500m: 17:59.67 33.93
350m: 4:02.55 35.42 750m: 8:51.82 36.91 1150m: 13:45.41 36.75
400m: 4:37.80 35.25 800m: 9:28.40 36.58 1200m: 14:22.16 36.75

5. OSELSKÝ, Simon 09 PK ORCA Bratislava 18:24.80 450
50m: 32.73 32.73 450m: 5:32.63 37.76 850m: 10:31.77 37.77 1250m: 15:26.91 36.83

100m: 1:08.61 35.88 500m: 6:10.21 37.58 900m: 11:08.77 37.00 1300m: 16:03.68 36.77
150m: 1:45.34 36.73 550m: 6:47.63 37.42 950m: 11:45.92 37.15 1350m: 16:40.69 37.01
200m: 2:22.13 36.79 600m: 7:27.39 39.76 1000m: 12:22.91 36.99 1400m: 17:16.58 35.89
250m: 3:00.21 38.08 650m: 8:02.07 34.68 1050m: 12:59.65 36.74 1450m: 17:52.22 35.64
300m: 3:38.05 37.84 700m: 8:39.66 37.59 1100m: 13:36.78 37.13 1500m: 18:24.80 32.58
350m: 4:16.36 38.31 750m: 9:17.04 37.38 1150m: 14:13.55 36.77
400m: 4:54.87 38.51 800m: 9:54.00 36.96 1200m: 14:50.08 36.53

6. GAJDOŠÍK, Tomáš 09 Vysokoskolsky klub UK 19:49.90 360
50m: 33.54 33.54 450m: 5:49.70 39.39 850m: 11:10.01 40.10 1250m: 16:34.08 40.37

100m: 1:12.70 39.16 500m: 6:30.55 40.85 900m: 11:50.20 40.19 1300m: 17:13.96 39.88
150m: 1:52.44 39.74 550m: 7:10.24 39.69 950m: 12:30.36 40.16 1350m: 17:53.94 39.98
200m: 2:31.73 39.29 600m: 7:50.26 40.02 1000m: 13:11.61 41.25 1400m: 18:33.76 39.82
250m: 3:11.17 39.44 650m: 8:29.99 39.73 1050m: 13:51.68 40.07 1450m: 19:12.66 38.90
300m: 3:50.81 39.64 700m: 9:09.87 39.88 1100m: 14:32.10 40.42 1500m: 19:49.90 37.24
350m: 4:30.79 39.98 750m: 9:49.92 40.05 1150m: 15:13.08 40.98
400m: 5:10.31 39.52 800m: 10:29.91 39.99 1200m: 15:53.71 40.63

17 - 18 roč.

1. FEKETE, Samuel 07 PK ORCA Bratislava 15:56.03 695
50m: 26.78 26.78 450m: 4:34.59 31.43 850m: 8:52.54 33.18 1250m: 13:16.39 32.79

100m: 56.58 29.80 500m: 5:05.97 31.38 900m: 9:25.94 33.40 1300m: 13:48.85 32.46
150m: 1:27.18 30.60 550m: 5:37.82 31.85 950m: 9:59.31 33.37 1350m: 14:21.46 32.61
200m: 1:58.12 30.94 600m: 6:09.57 31.75 1000m: 10:33.00 33.69 1400m: 14:54.23 32.77
250m: 2:29.13 31.01 650m: 6:41.54 31.97 1050m: 11:06.47 33.47 1450m: 15:24.78 30.55
300m: 3:00.49 31.36 700m: 7:13.84 32.30 1100m: 11:37.79 31.32 1500m: 15:56.03 31.25
350m: 3:31.64 31.15 750m: 7:46.41 32.57 1150m: 12:10.58 32.79
400m: 4:03.16 31.52 800m: 8:19.36 32.95 1200m: 12:43.60 33.02

2. BUBELINY, Daniel 07 XBS swimming 18:34.00 439
50m: 32.35 32.35 450m: 5:26.00 38.00 850m: 10:26.00 37.00 1250m: 15:30.00 39.00

100m: 1:07.00 34.65 500m: 6:03.00 37.00 900m: 11:05.00 39.00 1300m: 16:08.00 38.00
150m: 1:43.00 36.00 550m: 6:41.00 38.00 950m: 11:42.00 37.00 1350m: 16:45.00 37.00
200m: 2:20.00 37.00 600m: 7:18.00 37.00 1000m: 12:20.00 38.00 1400m: 17:23.00 38.00
250m: 2:57.00 37.00 650m: 7:56.00 38.00 1050m: 12:58.00 38.00 1450m: 17:58.00 35.00
300m: 3:34.00 37.00 700m: 8:33.00 37.00 1100m: 13:36.00 38.00 1500m: 18:34.00 36.00
350m: 4:11.00 37.00 750m: 9:11.00 38.00 1150m: 14:13.00 37.00
400m: 4:48.00 37.00 800m: 9:49.00 38.00 1200m: 14:51.00 38.00

disciplína 2 ženy, 1500m voľný spôsob 13 roč. a st.
05.10.2024 - 10:25 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

13 roč.
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 2, žiačky, 1500m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

1. KANTOROVÁ, Liliana 11 J&T Sport Team 28 19:32.47 464
50m: 37.98 37.98 450m: 5:44.12 39.08 850m: 11:01.22 39.85 1250m: 16:18.49 39.27

100m: 1:12.06 34.08 500m: 6:23.28 39.16 900m: 11:40.83 39.61 1300m: 16:58.04 39.55
150m: 1:50.21 38.15 550m: 7:02.87 39.59 950m: 12:20.18 39.35 1350m: 17:37.89 39.85
200m: 2:28.39 38.18 600m: 7:42.43 39.56 1000m: 13:00.06 39.88 1400m: 18:16.68 38.79
250m: 3:07.15 38.76 650m: 8:21.82 39.39 1050m: 13:40.02 39.96 1450m: 18:54.88 38.20
300m: 3:46.26 39.11 700m: 9:01.77 39.95 1100m: 14:19.50 39.48 1500m: 19:32.47 37.59
350m: 4:25.58 39.32 750m: 9:41.26 39.49 1150m: 14:59.31 39.81
400m: 5:05.04 39.46 800m: 10:21.37 40.11 1200m: 15:39.22 39.91

2. KACERA, Hana 11 XBS swimming 20:17.61 415
50m: 34.27 34.27 450m: 5:58.11 41.02 850m: 11:24.66 40.74 1250m: 16:51.34 40.38

100m: 1:12.27 38.00 500m: 6:39.14 41.03 900m: 12:06.27 41.61 1300m: 17:32.56 41.22
150m: 1:51.51 39.24 550m: 7:19.48 40.34 950m: 12:47.99 41.72 1350m: 18:14.19 41.63
200m: 2:32.33 40.82 600m: 7:59.69 40.21 1000m: 13:29.04 41.05 1400m: 18:55.68 41.49
250m: 3:13.42 41.09 650m: 8:40.96 41.27 1050m: 14:08.95 39.91 1450m: 19:37.53 41.85
300m: 3:54.12 40.70 700m: 9:22.16 41.20 1100m: 14:49.70 40.75 1500m: 20:17.61 40.08
350m: 4:35.64 41.52 750m: 10:03.16 41.00 1150m: 15:30.39 40.69
400m: 5:17.09 41.45 800m: 10:43.92 40.76 1200m: 16:10.96 40.57

14 roč.

1. JAĎUĎOVÁ, Sophia 10 J&T Sport Team 28 18:54.33 513
50m: 33.80 33.80 450m: 5:35.22 37.69 850m: 10:38.63 38.01 1250m: 15:44.69 38.86

100m: 1:10.39 36.59 500m: 6:13.41 38.19 900m: 11:17.03 38.40 1300m: 16:23.30 38.61
150m: 1:47.99 37.60 550m: 6:51.19 37.78 950m: 11:54.48 37.45 1350m: 17:02.32 39.02
200m: 2:25.77 37.78 600m: 7:28.74 37.55 1000m: 12:32.29 37.81 1400m: 17:40.70 38.38
250m: 3:03.59 37.82 650m: 8:06.89 38.15 1050m: 13:10.14 37.85 1450m: 18:18.72 38.02
300m: 3:41.66 38.07 700m: 8:44.69 37.80 1100m: 13:49.16 39.02 1500m: 18:54.33 35.61
350m: 4:19.53 37.87 750m: 9:22.71 38.02 1150m: 14:27.88 38.72
400m: 4:57.53 38.00 800m: 10:00.62 37.91 1200m: 15:05.83 37.95

2. KOLENČÍKOVÁ, Nela 10 XBS swimming 20:40.90 392
50m: 35.61 35.61 450m: 6:02.47 41.62 850m: 11:40.46 42.64 1250m: 17:17.58 40.81

100m: 1:14.56 38.95 500m: 6:44.97 42.50 900m: 12:23.01 42.55 1300m: 17:58.55 40.97
150m: 1:54.72 40.16 550m: 7:26.76 41.79 950m: 13:05.83 42.82 1350m: 18:39.54 40.99
200m: 2:35.84 41.12 600m: 8:09.04 42.28 1000m: 13:48.55 42.72 1400m: 19:20.51 40.97
250m: 3:16.45 40.61 650m: 8:51.25 42.21 1050m: 14:29.82 41.27 1450m: 20:01.26 40.75
300m: 3:57.32 40.87 700m: 9:33.29 42.04 1100m: 15:12.87 43.05 1500m: 20:40.90 39.64
350m: 4:39.03 41.71 750m: 10:15.80 42.51 1150m: 15:55.47 42.60
400m: 5:20.85 41.82 800m: 10:57.82 42.02 1200m: 16:36.77 41.30

3. BARKÁČOVÁ, Anna Dorota 10 PK ORCA Bratislava 22:51.82 290
50m: 38.37 38.37 450m: 6:41.63 45.70 850m: 12:55.95 47.10 1250m: 19:11.50 45.40

100m: 1:21.86 43.49 500m: 7:28.15 46.52 900m: 13:42.60 46.65 1300m: 19:57.26 45.76
150m: 2:06.69 44.83 550m: 8:14.85 46.70 950m: 14:30.05 47.45 1350m: 20:42.23 44.97
200m: 2:52.65 45.96 600m: 9:01.52 46.67 1000m: 15:17.72 47.67 1400m: 21:27.29 45.06
250m: 3:38.99 46.34 650m: 9:48.45 46.93 1050m: 16:04.06 46.34 1450m: 22:11.83 44.54
300m: 4:24.31 45.32 700m: 10:35.18 46.73 1100m: 16:51.07 47.01 1500m: 22:51.82 39.99
350m: 5:10.27 45.96 750m: 11:21.01 45.83 1150m: 17:39.50 48.43
400m: 5:55.93 45.66 800m: 12:08.85 47.84 1200m: 18:26.10 46.60

15 - 16 roč.

1. BEĽANOVÁ, Dominika 08 XBS swimming 19:41.19 454
50m: 33.37 33.37 450m: 5:47.08 40.09 850m: 11:07.36 40.07 1250m: 16:24.34 39.76

100m: 1:10.98 37.61 500m: 6:27.07 39.99 900m: 11:46.78 39.42 1300m: 17:03.99 39.65
150m: 1:49.68 38.70 550m: 7:06.89 39.82 950m: 12:26.65 39.87 1350m: 17:44.20 40.21
200m: 2:28.58 38.90 600m: 7:46.95 40.06 1000m: 13:06.28 39.63 1400m: 18:24.30 40.10
250m: 3:07.85 39.27 650m: 8:26.75 39.80 1050m: 13:45.48 39.20 1450m: 19:03.97 39.67
300m: 3:47.53 39.68 700m: 9:06.93 40.18 1100m: 14:24.52 39.04 1500m: 19:41.19 37.22
350m: 4:27.29 39.76 750m: 9:46.88 39.95 1150m: 15:04.50 39.98
400m: 5:06.99 39.70 800m: 10:27.29 40.41 1200m: 15:44.58 40.08
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 2, žiačky, 1500m voľný spôsob, 15 - 16 roč.

por. Roč. čas body

2. HUPKOVÁ, Ema 09 XBS swimming 20:00.09 433
50m: 34.58 34.58 450m: 5:49.82 40.07 850m: 11:11.84 40.48 1250m: 16:38.30 41.46

100m: 1:11.97 37.39 500m: 6:30.65 40.83 900m: 11:52.85 41.01 1300m: 17:17.98 39.68
150m: 1:51.11 39.14 550m: 7:10.51 39.86 950m: 12:33.90 41.05 1350m: 17:58.69 40.71
200m: 2:30.94 39.83 600m: 7:50.33 39.82 1000m: 13:14.50 40.60 1400m: 18:39.77 41.08
250m: 3:10.21 39.27 650m: 8:30.47 40.14 1050m: 13:54.92 40.42 1450m: 19:19.71 39.94
300m: 3:50.04 39.83 700m: 9:10.88 40.41 1100m: 14:35.95 41.03 1500m: 20:00.09 40.38
350m: 4:29.83 39.79 750m: 9:50.69 39.81 1150m: 15:16.28 40.33
400m: 5:09.75 39.92 800m: 10:31.36 40.67 1200m: 15:56.84 40.56

3. SPIŠÁKOVÁ, Alexandra 08 Vysokoskolsky klub UK 20:29.49 403
50m: 34.91 34.91 450m: 5:51.83 41.39 850m: 11:28.62 42.68 1250m: 17:03.83 42.84

100m: 1:12.78 37.87 500m: 6:34.36 42.53 900m: 12:10.70 42.08 1300m: 17:46.01 42.18
150m: 1:52.15 39.37 550m: 7:15.42 41.06 950m: 12:51.77 41.07 1350m: 18:29.11 43.10
200m: 2:30.07 37.92 600m: 7:56.96 41.54 1000m: 13:34.10 42.33 1400m: 19:11.64 42.53
250m: 3:09.19 39.12 650m: 8:38.31 41.35 1050m: 14:16.84 42.74 1450m: 19:51.81 40.17
300m: 3:48.94 39.75 700m: 9:20.69 42.38 1100m: 14:58.17 41.33 1500m: 20:29.49 37.68
350m: 4:30.00 41.06 750m: 10:03.50 42.81 1150m: 15:39.18 41.01
400m: 5:10.44 40.44 800m: 10:45.94 42.44 1200m: 16:20.99 41.81

4. KALLOVÁ, Ella 09 XBS swimming 21:47.35 335
50m: 36.87 36.87 450m: 6:22.69 43.42 850m: 12:12.92 43.88 1250m: 18:06.83 44.77

100m: 1:18.36 41.49 500m: 7:06.35 43.66 900m: 12:56.43 43.51 1300m: 18:51.23 44.40
150m: 2:01.46 43.10 550m: 7:49.99 43.64 950m: 13:40.53 44.10 1350m: 19:35.72 44.49
200m: 2:44.95 43.49 600m: 8:33.75 43.76 1000m: 14:24.44 43.91 1400m: 20:19.97 44.25
250m: 3:27.99 43.04 650m: 9:17.34 43.59 1050m: 15:08.72 44.28 1450m: 21:03.92 43.95
300m: 4:11.79 43.80 700m: 10:01.07 43.73 1100m: 15:53.17 44.45 1500m: 21:47.35 43.43
350m: 4:55.62 43.83 750m: 10:44.94 43.87 1150m: 16:37.71 44.54
400m: 5:39.27 43.65 800m: 11:29.04 44.10 1200m: 17:22.06 44.35

17 - 18 roč.

1. KALLOVÁ, Sofia 07 XBS swimming 19:49.05 445
50m: 33.16 33.16 450m: 5:38.45 39.16 850m: 11:00.20 40.88 1250m: 16:30.60 41.20

100m: 1:09.70 36.54 500m: 6:18.00 39.55 900m: 11:40.57 40.37 1300m: 17:10.81 40.21
150m: 1:46.92 37.22 550m: 6:57.43 39.43 950m: 12:21.15 40.58 1350m: 17:50.45 39.64
200m: 2:24.42 37.50 600m: 7:38.05 40.62 1000m: 13:02.05 40.90 1400m: 18:31.12 40.67
250m: 3:02.24 37.82 650m: 8:17.98 39.93 1050m: 13:43.37 41.32 1450m: 19:10.90 39.78
300m: 3:41.17 38.93 700m: 8:58.15 40.17 1100m: 14:25.52 42.15 1500m: 19:49.05 38.15
350m: 4:20.22 39.05 750m: 9:38.92 40.77 1150m: 15:06.84 41.32
400m: 4:59.29 39.07 800m: 10:19.32 40.40 1200m: 15:49.40 42.56

19 roč. a st.

1. TOMAŠOVIČOVÁ, Petra 05 XBS swimming 19:59.46 434
50m: 32.15 32.15 450m: 5:51.85 40.26 850m: 11:13.21 40.19 1250m: 16:39.24 41.02

100m: 1:13.82 41.67 500m: 6:31.62 39.77 900m: 11:53.77 40.56 1300m: 17:19.95 40.71
150m: 1:53.35 39.53 550m: 7:11.72 40.10 950m: 12:34.15 40.38 1350m: 18:00.61 40.66
200m: 2:32.91 39.56 600m: 7:51.85 40.13 1000m: 13:15.00 40.85 1400m: 18:40.48 39.87
250m: 3:12.63 39.72 650m: 8:31.88 40.03 1050m: 13:55.86 40.86 1450m: 19:20.44 39.96
300m: 3:52.25 39.62 700m: 9:12.16 40.28 1100m: 14:36.67 40.81 1500m: 19:59.46 39.02
350m: 4:31.69 39.44 750m: 9:52.59 40.43 1150m: 15:17.29 40.62
400m: 5:11.59 39.90 800m: 10:33.02 40.43 1200m: 15:58.22 40.93
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 3 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
05.10.2024 - 13:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

11 roč.

1. MANDL, Rudolf 13 PK ORCA Bratislava 12:14.31 220
50m: 40.71 40.71 250m: 3:44.27 46.92 450m: 6:50.51 46.38 650m: 9:57.32 46.82

100m: 1:25.01 44.30 300m: 4:31.25 46.98 500m: 7:37.35 46.84 700m: 10:43.69 46.37
150m: 2:10.78 45.77 350m: 5:17.40 46.15 550m: 8:23.55 46.20 750m: 11:30.33 46.64
200m: 2:57.35 46.57 400m: 6:04.13 46.73 600m: 9:10.50 46.95 800m: 12:14.31 43.98

2. ĎURKOVIČ, Marek 13 PK ORCA Bratislava 12:22.26 213
50m: 40.23 40.23 250m: 3:48.55 47.12 450m: 6:55.74 47.26 650m: 10:03.06 45.08

100m: 1:25.86 45.63 300m: 4:34.41 45.86 500m: 7:43.13 47.39 700m: 10:46.59 43.53
150m: 2:13.32 47.46 350m: 5:20.73 46.32 550m: 8:31.00 47.87 750m: 11:35.46 48.87
200m: 3:01.43 48.11 400m: 6:08.48 47.75 600m: 9:17.98 46.98 800m: 12:22.26 46.80

12 roč.

1. ŠIKULA, Šimon 12 PK ORCA Bratislava 11:18.23 279
50m: 37.99 37.99 250m: 3:30.75 43.41 450m: 6:25.75 42.83 650m: 9:15.77 42.52

100m: 1:20.64 42.65 300m: 4:15.21 44.46 500m: 7:08.49 42.74 700m: 9:57.45 41.68
150m: 2:04.30 43.66 350m: 4:58.80 43.59 550m: 7:51.27 42.78 750m: 10:39.00 41.55
200m: 2:47.34 43.04 400m: 5:42.92 44.12 600m: 8:33.25 41.98 800m: 11:18.23 39.23

2. TRCKA, Martin 12 Vysokoskolsky klub UK 11:22.26 274
50m: 34.89 34.89 250m: 3:24.67 43.61 450m: 6:20.27 43.73 650m: 9:14.80 43.97

100m: 1:15.53 40.64 300m: 4:09.06 44.39 500m: 7:04.88 44.61 700m: 9:59.48 44.68
150m: 1:58.34 42.81 350m: 4:52.36 43.30 550m: 7:46.82 41.94 750m: 10:42.87 43.39
200m: 2:41.06 42.72 400m: 5:36.54 44.18 600m: 8:30.83 44.01 800m: 11:22.26 39.39

3. BODICKÝ, Šimon 12 PK ORCA Bratislava 12:05.20 228
50m: 36.25 36.25 250m: 3:31.24 45.75 450m: 6:37.06 46.81 650m: 9:47.24 48.69

100m: 1:18.79 42.54 300m: 4:16.57 45.33 500m: 7:24.40 47.34 700m: 10:36.44 49.20
150m: 2:01.61 42.82 350m: 5:04.14 47.57 550m: 8:11.27 46.87 750m: 11:21.74 45.30
200m: 2:45.49 43.88 400m: 5:50.25 46.11 600m: 8:58.55 47.28 800m: 12:05.20 43.46

4. TALIAN, Alex 12 XBS swimming 12:12.04 222
50m: 41.12 41.12 250m: 3:47.31 46.45 450m: 6:53.67 45.96 650m: 9:58.11 46.51

100m: 1:27.70 46.58 300m: 4:33.65 46.34 500m: 7:39.29 45.62 700m: 10:42.78 44.67
150m: 2:14.83 47.13 350m: 5:20.22 46.57 550m: 8:25.53 46.24 750m: 11:27.40 44.62
200m: 3:00.86 46.03 400m: 6:07.71 47.49 600m: 9:11.60 46.07 800m: 12:12.04 44.64

5. SAVCHENKO, Mykola 12 PK ORCA Bratislava 12:33.82 203
50m: 39.31 39.31 250m: 3:46.25 47.55 450m: 6:59.21 48.09 650m: 10:16.42 49.63

100m: 1:25.03 45.72 300m: 4:34.13 47.88 500m: 7:48.81 49.60 700m: 11:05.61 49.19
150m: 2:11.23 46.20 350m: 5:22.83 48.70 550m: 8:37.81 49.00 750m: 11:54.32 48.71
200m: 2:58.70 47.47 400m: 6:11.12 48.29 600m: 9:26.79 48.98 800m: 12:33.82 39.50

6. KRÁLIK, Martin 12 PK ORCA Bratislava 12:45.97 194
50m: 39.89 39.89 250m: 3:47.64 47.26 450m: 7:03.41 49.29 650m: 10:23.33 50.04

100m: 1:26.00 46.11 300m: 4:36.35 48.71 500m: 7:52.79 49.38 700m: 11:12.39 49.06
150m: 2:12.48 46.48 350m: 5:25.30 48.95 550m: 8:43.73 50.94 750m: 11:58.81 46.42
200m: 3:00.38 47.90 400m: 6:14.12 48.82 600m: 9:33.29 49.56 800m: 12:45.97 47.16

7. STERN, Liam 12 Vysokoskolsky klub UK 14:42.43 126
50m: 40.57 40.57 250m: 4:03.75 53.09 450m: 7:38.81 53.92 650m: 11:10.57 52.39

100m: 1:27.96 47.39 300m: 4:57.44 53.69 500m: 8:32.29 53.48 700m: 12:01.60 51.03
150m: 2:19.07 51.11 350m: 5:50.47 53.03 550m: 9:24.90 52.61 750m: 12:57.51 55.91
200m: 3:10.66 51.59 400m: 6:44.89 54.42 600m: 10:18.18 53.28 800m: 14:42.43 1:44.92
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 3, muži, 800m voľný spôsob

13 roč.

1. KUZNETSOV, Konstantin 11 PK ORCA Bratislava 10:35.47 339
50m: 34.17 34.17 250m: 3:12.78 40.41 450m: 5:54.05 40.84 650m: 8:37.32 40.38

100m: 1:12.58 38.41 300m: 3:53.28 40.50 500m: 6:34.97 40.92 700m: 9:18.29 40.97
150m: 1:52.46 39.88 350m: 4:32.85 39.57 550m: 7:16.31 41.34 750m: 9:57.69 39.40
200m: 2:32.37 39.91 400m: 5:13.21 40.36 600m: 7:56.94 40.63 800m: 10:35.47 37.78

2. KATERINKA, Milan Marco 11 XBS swimming 10:37.84 335
50m: 32.78 32.78 250m: 3:06.40 39.48 450m: 5:50.02 41.11 650m: 8:38.75 41.81

100m: 1:09.69 36.91 300m: 3:46.61 40.21 500m: 6:32.33 42.31 700m: 9:21.30 42.55
150m: 1:47.80 38.11 350m: 4:27.62 41.01 550m: 7:14.49 42.16 750m: 10:01.84 40.54
200m: 2:26.92 39.12 400m: 5:08.91 41.29 600m: 7:56.94 42.45 800m: 10:37.84 36.00

3. VOJTEK, Juraj 11 Vysokoskolsky klub UK 10:56.22 308
50m: 35.50 35.50 250m: 3:21.52 41.88 450m: 6:11.09 42.43 650m: 8:57.86 41.36

100m: 1:15.67 40.17 300m: 4:03.05 41.53 500m: 6:53.55 42.46 700m: 9:38.79 40.93
150m: 1:57.45 41.78 350m: 4:45.93 42.88 550m: 7:34.65 41.10 750m: 10:20.17 41.38
200m: 2:39.64 42.19 400m: 5:28.66 42.73 600m: 8:16.50 41.85 800m: 10:56.22 36.05

4. MACURA, Maxim 11 XBS swimming 12:05.50 228
50m: 38.11 38.11 250m: 3:40.59 46.74 450m: 6:47.78 46.96 650m: 9:53.25 46.26

100m: 1:21.94 43.83 300m: 4:27.69 47.10 500m: 7:34.31 46.53 700m: 10:39.03 45.78
150m: 2:07.56 45.62 350m: 5:13.40 45.71 550m: 8:20.42 46.11 750m: 11:23.96 44.93
200m: 2:53.85 46.29 400m: 6:00.82 47.42 600m: 9:06.99 46.57 800m: 12:05.50 41.54

5. YAVDOSHENKO, Maksym 11 PK ORCA Bratislava 13:43.34 156
50m: 38.61 38.61 250m: 4:00.02 51.84 450m: 7:35.46 53.92 650m: 11:08.86 51.53

100m: 1:25.32 46.71 300m: 4:54.51 54.49 500m: 8:30.92 55.46 700m: 12:00.06 51.20
150m: 2:15.94 50.62 350m: 5:47.45 52.94 550m: 9:24.06 53.14 750m: 12:51.58 51.52
200m: 3:08.18 52.24 400m: 6:41.54 54.09 600m: 10:17.33 53.27 800m: 13:43.34 51.76

14 roč.

1. DOHNAL, Martin 10 J&T Sport Team 28 8:45.96 599
50m: 30.04 30.04 250m: 2:41.60 33.32 450m: 4:54.95 33.35 650m: 7:06.92 32.65

100m: 1:02.25 32.21 300m: 3:15.15 33.55 500m: 5:28.23 33.28 700m: 7:39.12 32.20
150m: 1:35.10 32.85 350m: 3:48.31 33.16 550m: 6:01.19 32.96 750m: 8:12.07 32.95
200m: 2:08.28 33.18 400m: 4:21.60 33.29 600m: 6:34.27 33.08 800m: 8:45.96 33.89

2. PAVLIŠČÁK, Dávid 10 Vysokoskolsky klub UK 12:29.36 207
50m: 36.67 36.67 250m: 3:36.96 47.52 450m: 6:52.75 48.54 650m: 10:09.59 48.33

100m: 1:18.81 42.14 300m: 4:25.69 48.73 500m: 7:42.60 49.85 700m: 10:56.56 46.97
150m: 2:03.32 44.51 350m: 5:14.74 49.05 550m: 8:32.08 49.48 750m: 11:44.32 47.76
200m: 2:49.44 46.12 400m: 6:04.21 49.47 600m: 9:21.26 49.18 800m: 12:29.36 45.04

15 - 16 roč.

1. NÉMETH, Gabriel 08 Vysokoskolsky klub UK 9:21.30 493
50m: 31.33 31.33 250m: 2:50.80 35.19 450m: 5:14.09 35.39 650m: 7:37.66 36.04

100m: 1:05.98 34.65 300m: 3:26.55 35.75 500m: 5:49.89 35.80 700m: 8:13.43 35.77
150m: 1:40.92 34.94 350m: 4:02.55 36.00 550m: 6:25.63 35.74 750m: 8:48.42 34.99
200m: 2:15.61 34.69 400m: 4:38.70 36.15 600m: 7:01.62 35.99 800m: 9:21.30 32.88

2. BEŇA, Ondrej 08 PK ORCA Bratislava 9:22.82 489
50m: 30.88 30.88 250m: 2:50.49 36.04 450m: 5:15.09 35.80 650m: 7:39.50 36.21

100m: 1:04.62 33.74 300m: 3:26.60 36.11 500m: 5:51.32 36.23 700m: 8:15.16 35.66
150m: 1:39.30 34.68 350m: 4:02.83 36.23 550m: 6:27.18 35.86 750m: 8:50.27 35.11
200m: 2:14.45 35.15 400m: 4:39.29 36.46 600m: 7:03.29 36.11 800m: 9:22.82 32.55

3. MALIUKOV, Sviatoslav 08 PK ORCA Bratislava 9:45.94 433
50m: 32.01 32.01 250m: 2:56.31 36.20 450m: 5:24.83 37.38 650m: 7:53.07 37.27

100m: 1:07.74 35.73 300m: 3:33.31 37.00 500m: 6:02.34 37.51 700m: 8:30.86 37.79
150m: 1:43.67 35.93 350m: 4:10.03 36.72 550m: 6:39.17 36.83 750m: 9:08.65 37.79
200m: 2:20.11 36.44 400m: 4:47.45 37.42 600m: 7:15.80 36.63 800m: 9:45.94 37.29
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 3, žiaci, 800m voľný spôsob, 15 - 16 roč.

por. Roč. čas body

4. LANGERMANN, Leo 08 XBS swimming 9:48.55 427
50m: 32.02 32.02 250m: 2:57.63 37.20 450m: 5:29.30 38.86 650m: 8:01.37 37.56

100m: 1:07.61 35.59 300m: 3:34.76 37.13 500m: 6:07.06 37.76 700m: 8:39.03 37.66
150m: 1:43.50 35.89 350m: 4:13.26 38.50 550m: 6:45.73 38.67 750m: 9:14.83 35.80
200m: 2:20.43 36.93 400m: 4:50.44 37.18 600m: 7:23.81 38.08 800m: 9:48.55 33.72

5. PÄTOPRSTÝ, Dominik 08 Pk Pezinok 10:11.21 381
50m: 33.09 33.09 250m: 3:03.65 38.34 450m: 5:40.10 39.63 650m: 8:17.77 39.43

100m: 1:09.23 36.14 300m: 3:42.36 38.71 500m: 6:19.51 39.41 700m: 8:56.64 38.87
150m: 1:46.94 37.71 350m: 4:21.14 38.78 550m: 6:58.85 39.34 750m: 9:34.74 38.10
200m: 2:25.31 38.37 400m: 5:00.47 39.33 600m: 7:38.34 39.49 800m: 10:11.21 36.47

6. JANIGA, Tomáš 08 PK ORCA Bratislava 10:17.71 369
50m: 32.76 32.76 250m: 3:09.33 38.72 450m: 5:48.76 39.89 650m: 8:25.01 38.91

100m: 1:11.32 38.56 300m: 3:49.01 39.68 500m: 6:27.83 39.07 700m: 9:03.16 38.15
150m: 1:50.81 39.49 350m: 4:28.46 39.45 550m: 7:06.38 38.55 750m: 9:41.69 38.53
200m: 2:30.61 39.80 400m: 5:08.87 40.41 600m: 7:46.10 39.72 800m: 10:17.71 36.02

7. MOJŽÍŠ, Jakub 08 PK ORCA Bratislava 10:38.36 335
50m: 33.67 33.67 250m: 3:00.78 37.19 450m: 5:40.28 42.09 650m: 8:31.51 43.23

100m: 1:10.36 36.69 300m: 3:39.00 38.22 500m: 6:22.88 42.60 700m: 9:14.56 43.05
150m: 1:46.86 36.50 350m: 4:17.60 38.60 550m: 7:05.45 42.57 750m: 9:57.30 42.74
200m: 2:23.59 36.73 400m: 4:58.19 40.59 600m: 7:48.28 42.83 800m: 10:38.36 41.06

8. ROMAN, Viktor 08 PK ORCA Bratislava 10:39.03 334
50m: 34.42 34.42 250m: 3:13.36 40.75 450m: 5:56.43 41.49 650m: 8:42.63 40.93

100m: 1:12.67 38.25 300m: 3:53.90 40.54 500m: 6:38.23 41.80 700m: 9:23.56 40.93
150m: 1:52.26 39.59 350m: 4:34.19 40.29 550m: 7:19.80 41.57 750m: 10:04.52 40.96
200m: 2:32.61 40.35 400m: 5:14.94 40.75 600m: 8:01.70 41.90 800m: 10:39.03 34.51

9. SCHVARC, Filip 08 Pk Pezinok 10:49.50 318
50m: 34.91 34.91 250m: 3:18.12 41.51 450m: 6:04.14 41.87 650m: 8:49.57 41.64

100m: 1:14.91 40.00 300m: 3:59.35 41.23 500m: 6:45.42 41.28 700m: 9:31.37 41.80
150m: 1:55.34 40.43 350m: 4:40.62 41.27 550m: 7:27.03 41.61 750m: 10:09.99 38.62
200m: 2:36.61 41.27 400m: 5:22.27 41.65 600m: 8:07.93 40.90 800m: 10:49.50 39.51

10. VANDA, Maxim 08 Vysokoskolsky klub UK 11:22.47 274
50m: 34.91 34.91 250m: 3:23.51 42.68 450m: 6:17.78 43.94 650m: 9:14.33 44.81

100m: 1:15.10 40.19 300m: 4:06.43 42.92 500m: 7:02.04 44.26 700m: 9:58.82 44.49
150m: 1:57.36 42.26 350m: 4:50.21 43.78 550m: 7:45.95 43.91 750m: 10:42.15 43.33
200m: 2:40.83 43.47 400m: 5:33.84 43.63 600m: 8:29.52 43.57 800m: 11:22.47 40.32

11. BUINYTSKYI, Oleksii 08 XBS swimming 11:46.65 247
50m: 35.97 35.97 250m: 3:27.30 44.31 450m: 6:30.41 46.35 650m: 9:39.25 48.05

100m: 1:15.82 39.85 300m: 4:12.78 45.48 500m: 7:17.23 46.82 700m: 10:25.78 46.53
150m: 1:58.91 43.09 350m: 4:57.91 45.13 550m: 8:04.21 46.98 750m: 11:09.63 43.85
200m: 2:42.99 44.08 400m: 5:44.06 46.15 600m: 8:51.20 46.99 800m: 11:46.65 37.02

17 - 18 roč.

1. FEKETE, Samuel 07 PK ORCA Bratislava 8:08.12 749
50m: 27.98 27.98 250m: 2:30.52 30.87 450m: 4:34.72 30.97 650m: 6:39.35 31.44

100m: 58.69 30.71 300m: 3:01.78 31.26 500m: 5:05.61 30.89 700m: 7:10.51 31.16
150m: 1:28.92 30.23 350m: 3:32.88 31.10 550m: 5:36.80 31.19 750m: 7:40.81 30.30
200m: 1:59.65 30.73 400m: 4:03.75 30.87 600m: 6:07.91 31.11 800m: 8:08.12 27.31

2. BOHÁČ, Richard 07 PK ORCA Bratislava 9:38.99 449
50m: 32.53 32.53 250m: 2:57.77 36.57 450m: 5:25.58 36.93 650m: 7:52.26 36.37

100m: 1:07.78 35.25 300m: 3:34.75 36.98 500m: 6:01.96 36.38 700m: 8:28.61 36.35
150m: 1:44.24 36.46 350m: 4:11.73 36.98 550m: 6:39.10 37.14 750m: 9:05.05 36.44
200m: 2:21.20 36.96 400m: 4:48.65 36.92 600m: 7:15.89 36.79 800m: 9:38.99 33.94

3. DUFFALA, Adam 07 Pk Pezinok 10:06.59 390
50m: 32.40 32.40 250m: 3:04.23 41.03 450m: 5:36.00 39.41 650m: 8:13.86 39.22

100m: 1:08.81 36.41 300m: 3:39.62 35.39 500m: 6:15.39 39.39 700m: 8:52.86 39.00
150m: 1:45.77 36.96 350m: 4:18.35 38.73 550m: 6:54.93 39.54 750m: 9:30.77 37.91
200m: 2:23.20 37.43 400m: 4:56.59 38.24 600m: 7:34.64 39.71 800m: 10:06.59 35.82
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 3, muži, 800m voľný spôsob

19 roč. a st.

1. POPELKA, Šimon 99 XBS swimming 9:13.95 512
50m: 32.07 32.07 250m: 2:48.38 34.22 450m: 5:08.41 35.55 650m: 7:29.69 35.49

100m: 1:06.24 34.17 300m: 3:23.14 34.76 500m: 5:43.20 34.79 700m: 8:04.50 34.81
150m: 1:40.23 33.99 350m: 3:57.77 34.63 550m: 6:18.61 35.41 750m: 8:39.73 35.23
200m: 2:14.16 33.93 400m: 4:32.86 35.09 600m: 6:54.20 35.59 800m: 9:13.95 34.22

2. LOBO, Jakub 05 Pk Pezinok 10:19.96 365
50m: 33.05 33.05 250m: 3:09.25 40.09 450m: 5:51.09 40.48 650m: 8:30.86 39.43

100m: 1:10.24 37.19 300m: 3:49.56 40.31 500m: 6:31.59 40.50 700m: 9:10.28 39.42
150m: 1:49.56 39.32 350m: 4:30.42 40.86 550m: 7:11.51 39.92 750m: 9:47.24 36.96
200m: 2:29.16 39.60 400m: 5:10.61 40.19 600m: 7:51.43 39.92 800m: 10:19.96 32.72

3. JASENČÁK, Matej 03 PK ORCA Bratislava 10:26.56 354
50m: 34.28 34.28 250m: 3:13.40 39.83 450m: 5:53.94 39.59 650m: 8:30.89 39.17

100m: 1:13.79 39.51 300m: 3:54.26 40.86 500m: 6:33.52 39.58 700m: 9:09.76 38.87
150m: 1:53.42 39.63 350m: 4:34.30 40.04 550m: 7:12.62 39.10 750m: 9:48.92 39.16
200m: 2:33.57 40.15 400m: 5:14.35 40.05 600m: 7:51.72 39.10 800m: 10:26.56 37.64

disciplína 4 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
05.10.2024 - 14:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

11 roč.

1. ŠIFROVÁ, Katarína 13 PK ORCA Bratislava 12:53.47 235
50m: 40.97 40.97 250m: 3:53.65 48.86 450m: 7:08.09 49.28 650m: 10:24.70 50.35

100m: 1:27.70 46.73 300m: 4:42.22 48.57 500m: 7:56.10 48.01 700m: 11:14.85 50.15
150m: 2:15.89 48.19 350m: 5:30.29 48.07 550m: 8:45.00 48.90 750m: 12:05.67 50.82
200m: 3:04.79 48.90 400m: 6:18.81 48.52 600m: 9:34.35 49.35 800m: 12:53.47 47.80

2. TAHA, Malak Antonia 13 XBS swimming 13:07.02 223
50m: 41.25 41.25 250m: 4:01.97 51.08 450m: 7:22.38 50.33 650m: 10:43.84 49.46

100m: 1:30.41 49.16 300m: 4:51.71 49.74 500m: 8:13.46 51.08 700m: 11:33.23 49.39
150m: 2:20.95 50.54 350m: 5:41.58 49.87 550m: 9:03.91 50.45 750m: 12:20.73 47.50
200m: 3:10.89 49.94 400m: 6:32.05 50.47 600m: 9:54.38 50.47 800m: 13:07.02 46.29

3. TARASOVA, Yelyzaveta 13 PK ORCA Bratislava 13:12.27 218
50m: 41.53 41.53 250m: 4:01.63 50.60 450m: 7:21.71 50.66 650m: 10:43.63 50.17

100m: 1:30.66 49.13 300m: 4:50.99 49.36 500m: 8:11.94 50.23 700m: 11:35.23 51.60
150m: 2:20.11 49.45 350m: 5:40.40 49.41 550m: 9:03.07 51.13 750m: 12:26.35 51.12
200m: 3:11.03 50.92 400m: 6:31.05 50.65 600m: 9:53.46 50.39 800m: 13:12.27 45.92

12 roč.

1. BRIEDOVÁ, Nela 12 XBS swimming 10:48.80 398
50m: 35.66 35.66 250m: 3:17.56 41.31 450m: 6:02.41 41.34 650m: 8:47.38 40.72

100m: 1:14.94 39.28 300m: 3:59.08 41.52 500m: 6:44.65 42.24 700m: 9:30.35 42.97
150m: 1:55.12 40.18 350m: 4:39.87 40.79 550m: 7:25.27 40.62 750m: 10:11.71 41.36
200m: 2:36.25 41.13 400m: 5:21.07 41.20 600m: 8:06.66 41.39 800m: 10:48.80 37.09

2. KOTUSOVÁ, Zara 12 XBS swimming 11:40.20 316
50m: 37.83 37.83 250m: 3:32.36 44.69 450m: 6:33.14 44.92 650m: 9:32.79 44.87

100m: 1:19.67 41.84 300m: 4:16.88 44.52 500m: 7:17.89 44.75 700m: 10:16.43 43.64
150m: 2:03.53 43.86 350m: 5:02.38 45.50 550m: 8:02.95 45.06 750m: 10:58.01 41.58
200m: 2:47.67 44.14 400m: 5:48.22 45.84 600m: 8:47.92 44.97 800m: 11:40.20 42.19

3. ŠIMKOVÁ, Linda 12 PK ORCA Bratislava 11:44.72 310
50m: 39.51 39.51 250m: 3:37.75 45.27 450m: 6:38.02 44.79 650m: 9:35.21 43.80

100m: 1:23.43 43.92 300m: 4:23.09 45.34 500m: 7:23.12 45.10 700m: 10:19.08 43.87
150m: 2:07.95 44.52 350m: 5:08.32 45.23 550m: 8:06.86 43.74 750m: 11:03.35 44.27
200m: 2:52.48 44.53 400m: 5:53.23 44.91 600m: 8:51.41 44.55 800m: 11:44.72 41.37
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 4, žiačky, 800m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

4. MARKOVÁ, Kristína 12 PK ORCA Bratislava 11:46.12 309
50m: 37.32 37.32 250m: 3:27.81 43.80 450m: 6:27.47 45.65 650m: 9:31.47 46.13

100m: 1:19.00 41.68 300m: 4:11.93 44.12 500m: 7:13.71 46.24 700m: 10:16.96 45.49
150m: 2:01.21 42.21 350m: 4:56.95 45.02 550m: 7:59.44 45.73 750m: 11:02.46 45.50
200m: 2:44.01 42.80 400m: 5:41.82 44.87 600m: 8:45.34 45.90 800m: 11:46.12 43.66

5. DROZDÍKOVÁ, Tamara 12 PK ORCA Bratislava 11:51.52 302
50m: 38.23 38.23 250m: 3:32.19 44.38 450m: 6:34.18 45.59 650m: 9:35.78 44.62

100m: 1:20.21 41.98 300m: 4:17.22 45.03 500m: 7:20.53 46.35 700m: 10:20.88 45.10
150m: 2:03.71 43.50 350m: 5:02.67 45.45 550m: 8:06.06 45.53 750m: 11:06.58 45.70
200m: 2:47.81 44.10 400m: 5:48.59 45.92 600m: 8:51.16 45.10 800m: 11:51.52 44.94

6. FERENČÍKOVÁ, Radka 12 Vysokoskolsky klub UK 12:08.15 281
50m: 40.96 40.96 250m: 3:42.41 46.46 450m: 6:49.60 46.79 650m: 9:57.26 45.83

100m: 1:25.44 44.48 300m: 4:28.92 46.51 500m: 7:37.30 47.70 700m: 10:41.81 44.55
150m: 2:10.39 44.95 350m: 5:16.18 47.26 550m: 8:24.99 47.69 750m: 11:26.59 44.78
200m: 2:55.95 45.56 400m: 6:02.81 46.63 600m: 9:11.43 46.44 800m: 12:08.15 41.56

7. ŠIMKOVÁ, Lea 12 PK ORCA Bratislava 12:52.60 235
50m: 41.80 41.80 250m: 3:54.29 48.86 450m: 7:10.94 49.80 650m: 10:31.56 51.00

100m: 1:28.66 46.86 300m: 4:43.56 49.27 500m: 8:00.39 49.45 700m: 11:21.47 49.91
150m: 2:17.13 48.47 350m: 5:31.83 48.27 550m: 8:50.58 50.19 750m: 12:10.05 48.58
200m: 3:05.43 48.30 400m: 6:21.14 49.31 600m: 9:40.56 49.98 800m: 12:52.60 42.55

8. NAGYOVÁ, Tamara 12 XBS swimming 13:14.41 217
50m: 41.66 41.66 250m: 4:00.90 50.98 450m: 7:21.15 49.75 650m: 10:43.66 51.02

100m: 1:29.82 48.16 300m: 4:51.00 50.10 500m: 8:12.15 51.00 700m: 11:35.11 51.45
150m: 2:19.15 49.33 350m: 5:41.68 50.68 550m: 9:03.30 51.15 750m: 12:27.45 52.34
200m: 3:09.92 50.77 400m: 6:31.40 49.72 600m: 9:52.64 49.34 800m: 13:14.41 46.96

9. SMIERČIAKOVÁ, Radka 12 Vysokoskolsky klub UK 13:20.03 212
50m: 42.23 42.23 250m: 4:00.07 50.90 450m: 7:24.35 51.20 650m: 10:52.24 50.94

100m: 1:30.21 47.98 300m: 4:51.48 51.41 500m: 8:16.74 52.39 700m: 11:42.58 50.34
150m: 2:19.99 49.78 350m: 5:42.23 50.75 550m: 9:08.61 51.87 750m: 12:33.92 51.34
200m: 3:09.17 49.18 400m: 6:33.15 50.92 600m: 10:01.30 52.69 800m: 13:20.03 46.11

13 roč.

1. HERMELIJN, Jaydee 11 XBS swimming 10:45.95 403
50m: 36.67 36.67 250m: 3:15.55 40.10 450m: 5:58.48 40.76 650m: 8:43.21 41.49

100m: 1:15.51 38.84 300m: 3:56.17 40.62 500m: 6:39.82 41.34 700m: 9:24.77 41.56
150m: 1:55.31 39.80 350m: 4:36.82 40.65 550m: 7:20.61 40.79 750m: 10:05.86 41.09
200m: 2:35.45 40.14 400m: 5:17.72 40.90 600m: 8:01.72 41.11 800m: 10:45.95 40.09

2. ZEMEŠOVÁ, Natália 11 XBS swimming 11:10.01 361
50m: 35.71 35.71 250m: 3:23.37 41.89 450m: 6:12.93 43.16 650m: 9:04.78 41.60

100m: 1:16.70 40.99 300m: 4:05.26 41.89 500m: 6:56.59 43.66 700m: 9:47.31 42.53
150m: 1:58.68 41.98 350m: 4:47.66 42.40 550m: 7:39.29 42.70 750m: 10:30.27 42.96
200m: 2:41.48 42.80 400m: 5:29.77 42.11 600m: 8:23.18 43.89 800m: 11:10.01 39.74

3. NAGYOVÁ, Petra 11 XBS swimming 11:15.68 352
50m: 36.75 36.75 250m: 3:25.48 42.79 450m: 6:17.58 42.91 650m: 9:11.15 43.74

100m: 1:17.97 41.22 300m: 4:08.70 43.22 500m: 7:01.74 44.16 700m: 9:54.13 42.98
150m: 1:59.60 41.63 350m: 4:51.75 43.05 550m: 7:44.70 42.96 750m: 10:36.11 41.98
200m: 2:42.69 43.09 400m: 5:34.67 42.92 600m: 8:27.41 42.71 800m: 11:15.68 39.57

4. BEDNAROVSKÁ, Tamara 11 Vysokoskolsky klub UK 11:42.28 314
50m: 37.01 37.01 250m: 3:32.52 45.38 450m: 6:33.85 45.60 650m: 9:34.84 44.77

100m: 1:19.08 42.07 300m: 4:17.71 45.19 500m: 7:19.13 45.28 700m: 10:18.91 44.07
150m: 2:02.25 43.17 350m: 5:02.61 44.90 550m: 8:04.14 45.01 750m: 11:03.73 44.82
200m: 2:47.14 44.89 400m: 5:48.25 45.64 600m: 8:50.07 45.93 800m: 11:42.28 38.55

5. ŠIMKOVIČOVÁ, Dominika 11 Vysokoskolsky klub UK 12:38.70 249
50m: 38.60 38.60 250m: 3:49.46 49.04 450m: 7:03.72 48.94 650m: 10:18.83 49.06

100m: 1:24.41 45.81 300m: 4:37.64 48.18 500m: 7:52.40 48.68 700m: 11:07.39 48.56
150m: 2:12.71 48.30 350m: 5:26.81 49.17 550m: 8:40.75 48.35 750m: 11:55.30 47.91
200m: 3:00.42 47.71 400m: 6:14.78 47.97 600m: 9:29.77 49.02 800m: 12:38.70 43.40
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 4, žiačky, 800m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

6. KOCÚROVÁ, Heidi 11 Vysokoskolsky klub UK 14:57.83 150
50m: 43.75 43.75 250m: 4:27.29 56.65 450m: 8:27.75 1:00.35 650m: 12:14.91 55.82

100m: 1:37.72 53.97 300m: 5:27.66 1:00.37 500m: 9:28.04 1:00.29 700m: 13:11.96 57.05
150m: 2:32.23 54.51 350m: 6:26.98 59.32 550m: 10:23.75 55.71 750m: 14:08.39 56.43
200m: 3:30.64 58.41 400m: 7:27.40 1:00.42 600m: 11:19.09 55.34 800m: 14:57.83 49.44

14 roč.

1. ĎURINOVÁ, Tereza 10 J&T Sport Team 28 10:01.86 499
50m: 32.41 32.41 250m: 3:00.87 38.06 450m: 5:33.52 37.73 650m: 8:06.90 38.89

100m: 1:08.57 36.16 300m: 3:38.69 37.82 500m: 6:12.20 38.68 700m: 8:44.90 38.00
150m: 1:45.46 36.89 350m: 4:17.04 38.35 550m: 6:50.74 38.54 750m: 9:23.71 38.81
200m: 2:22.81 37.35 400m: 4:55.79 38.75 600m: 7:28.01 37.27 800m: 10:01.86 38.15

2. CÁKOVÁ, Alžbeta 10 PK ORCA Bratislava 10:25.38 444
50m: 34.70 34.70 250m: 3:07.14 38.62 450m: 5:45.65 39.76 650m: 8:28.30 40.92

100m: 1:12.12 37.42 300m: 3:46.38 39.24 500m: 6:25.59 39.94 700m: 9:07.78 39.48
150m: 1:50.47 38.35 350m: 4:26.08 39.70 550m: 7:06.66 41.07 750m: 9:48.16 40.38
200m: 2:28.52 38.05 400m: 5:05.89 39.81 600m: 7:47.38 40.72 800m: 10:25.38 37.22

3. KLIMENTOVÁ, Katarína 10 PK ORCA Bratislava 10:28.77 437
50m: 35.03 35.03 250m: 3:10.28 39.63 450m: 5:50.57 40.94 650m: 8:32.16 39.76

100m: 1:13.47 38.44 300m: 3:49.57 39.29 500m: 6:30.97 40.40 700m: 9:11.83 39.67
150m: 1:52.08 38.61 350m: 4:29.95 40.38 550m: 7:11.32 40.35 750m: 9:51.33 39.50
200m: 2:30.65 38.57 400m: 5:09.63 39.68 600m: 7:52.40 41.08 800m: 10:28.77 37.44

4. BOŠANSKÁ, Svetlana 10 PK ORCA Bratislava 11:07.83 365
50m: 35.05 35.05 250m: 3:16.14 41.34 450m: 6:03.16 42.46 650m: 8:56.41 43.90

100m: 1:13.74 38.69 300m: 3:57.15 41.01 500m: 6:45.93 42.77 700m: 9:40.78 44.37
150m: 1:54.08 40.34 350m: 4:38.65 41.50 550m: 7:28.84 42.91 750m: 10:25.00 44.22
200m: 2:34.80 40.72 400m: 5:20.70 42.05 600m: 8:12.51 43.67 800m: 11:07.83 42.83

15 - 16 roč.

1. BARILOVÁ, Tereza 09 J&T Sport Team 28 9:51.80 525
50m: 32.56 32.56 250m: 3:00.41 37.65 450m: 5:30.11 37.53 650m: 8:00.56 37.37

100m: 1:08.64 36.08 300m: 3:37.44 37.03 500m: 6:07.96 37.85 700m: 8:38.19 37.63
150m: 1:45.46 36.82 350m: 4:14.93 37.49 550m: 6:45.47 37.51 750m: 9:15.55 37.36
200m: 2:22.76 37.30 400m: 4:52.58 37.65 600m: 7:23.19 37.72 800m: 9:51.80 36.25

2. STAŠINIAKOVÁ, Sára 09 J&T Sport Team 28 10:22.66 450
50m: 34.29 34.29 250m: 3:10.19 39.69 450m: 5:48.95 39.71 650m: 8:27.40 39.36

100m: 1:12.26 37.97 300m: 3:50.07 39.88 500m: 6:28.97 40.02 700m: 9:06.96 39.56
150m: 1:51.06 38.80 350m: 4:29.34 39.27 550m: 7:08.26 39.29 750m: 9:45.73 38.77
200m: 2:30.50 39.44 400m: 5:09.24 39.90 600m: 7:48.04 39.78 800m: 10:22.66 36.93

3. MELNÍKOVÁ, Karolína 09 XBS swimming 11:09.05 363
50m: 36.29 36.29 250m: 3:22.80 42.15 450m: 6:14.06 42.73 650m: 9:07.80 43.78

100m: 1:17.37 41.08 300m: 4:05.22 42.42 500m: 6:57.33 43.27 700m: 9:50.22 42.42
150m: 1:59.19 41.82 350m: 4:47.95 42.73 550m: 7:40.41 43.08 750m: 10:31.86 41.64
200m: 2:40.65 41.46 400m: 5:31.33 43.38 600m: 8:24.02 43.61 800m: 11:09.05 37.19

4. DUBČÁKOVÁ, Janka 09 PK ORCA Bratislava 11:12.61 357
50m: 35.72 35.72 250m: 3:19.87 41.97 450m: 6:10.72 42.78 650m: 9:04.14 44.01

100m: 1:14.97 39.25 300m: 4:02.37 42.50 500m: 6:53.41 42.69 700m: 9:47.52 43.38
150m: 1:56.34 41.37 350m: 4:45.09 42.72 550m: 7:36.95 43.54 750m: 10:30.30 42.78
200m: 2:37.90 41.56 400m: 5:27.94 42.85 600m: 8:20.13 43.18 800m: 11:12.61 42.31

5. HULÍNOVÁ, Hana 09 XBS swimming 11:15.45 353
50m: 36.51 36.51 250m: 3:24.78 43.12 450m: 6:17.94 43.10 650m: 9:11.87 42.91

100m: 1:17.12 40.61 300m: 4:08.12 43.34 500m: 7:01.29 43.35 700m: 9:55.20 43.33
150m: 1:59.34 42.22 350m: 4:51.45 43.33 550m: 7:45.00 43.71 750m: 10:37.65 42.45
200m: 2:41.66 42.32 400m: 5:34.84 43.39 600m: 8:28.96 43.96 800m: 11:15.45 37.80
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Jesenné M-BAO-dlhé trate
Bratislava, 5.10.2024

disciplína 4, žiačky, 800m voľný spôsob, 15 - 16 roč.

por. Roč. čas body

6. KUBLOVÁ, Eliška 09 XBS swimming 11:16.22 351
50m: 36.45 36.45 250m: 3:25.52 43.19 450m: 6:18.52 43.21 650m: 9:12.27 43.41

100m: 1:17.39 40.94 300m: 4:08.78 43.26 500m: 7:01.72 43.20 700m: 9:55.55 43.28
150m: 1:59.57 42.18 350m: 4:51.72 42.94 550m: 7:45.17 43.45 750m: 10:37.83 42.28
200m: 2:42.33 42.76 400m: 5:35.31 43.59 600m: 8:28.86 43.69 800m: 11:16.22 38.39


